Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина»

Чердынский ГО

                                                            ПРИКАЗ

   01.09.2025г.                                                                                                № 102/1-од

Об утверждении графика оценочных

процедур на 2025-2026 учебный год

             В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика

оценочных процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур,

проводимых в МАОУ «Покчинская основная общеобразовательная школа имени
И.И.Широкшина»

приказываю:

1.Утвердить График оценочных процедур на 2025-2026 учебный год (приложение).

2.Бурмантовой Л.Б., ответственному за размещение информации на официальном

сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте.
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            О.В.Белина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ИВАНА
ИВАНОВИЧА ШИРОКШИНА", Белина Ольга Викторовна, Директор

29.10.25 07:24 (MSK) Сертификат 53EB4064EC9483D5351FCB4AF08C3EB9

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

График оценочных процедур на I четверть 2025-2026 учебного года
сентябрь октябрь

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт
класс 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

1

2 РЯ МА ЧТ РЯ ОМ МА ЧТ

3 РЯ МА ЧТ ОМ РЯ АЯ МА ЧТ

4 РЯ МА ЧТ ОМ АЯ РЯ МА ЧТ

5 РЯ ИС МА РЯ АЯ труд

6 ИС АЯ МА БИ труд

7 АЯ ИС

8 РЯ ИС АЯ РЯ БИ

9 ХИ РЯ АЯ РЯ ОБ ИС

ФК - физическая культура
МУЗ - музыка
АЛГ- алгебра
РЯ - русский язык
МА - математика
ВПР - всероссийские проверочные работы
АЯ - английский язык
БИ - биология
ФИЗ - физика
ИС - история
ОМ - окружающий мир
ГЕ - география
ОБ - обществознание
ЛИТ - литература
ОБЗР- основы безопасности и защиты Родины
Труд- Труд(технология)